
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 8/03 
 

VIII ZJAZDU KRAJOWEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 12 kwietnia 2003 r. 
 

w sprawie zmian w Statucie Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
 

Na podstawie § 21 ust.1 p. 2 i 3 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powierzyć Zarządowi Głównemu WOPR, na wniosek Głównej Komisji Rewizyjnej WOPR 
VII kadencji, sporządzenie projektu zmian Statutu WOPR.  
   

§ 2 
 
Po wykonaniu postanowienia § 1, na wniosek Głównej Komisji Rewizyjnej WOPR  
VII kadencji, zobowiązać Zarząd Główny WOPR do niezwłocznego zwołania 
nadzwyczajnego Zjazdu Krajowego WOPR w sprawie dokonania zmian w Statucie WOPR. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 12 kwietnia 2003 r.  
 
 
 


